
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 сентября 2023 года  № 94/6-5 

г. Уфа 

 
 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Зубовский сельсовет 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета сельского поселения Зубовский 

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по 

шестимандатному избирательному округу № 1 и девятимандатному избирательному 

округу № 2: 

 

по шестимандатному 

избирательному округу №1 

- Верко Елену Валерьевну 

 Кривоконь Наталью Ануваровну 

 Гончарову Жанну Владимировну 

 Шамсутдинову Ирину Ильфатовну 

- Габидуллину Клару Фанитовну 

- Каткову Анастасию Васильевну 

 -  

По девятимандатному 

избирательному округу № 2 

- Петрову Гульназ Салаватовну 

 Минеева Сергея Николаевича 

 Габдрахимову Альфию Гамировну 

 Тавлиярову Евгению Владимировну 

 Ардаширова Роберта Халиловича 

- Гумерову Суфию Рустамовну 

- Данилова Владимира Владиславовича 

- Тарзимину Викторию Валерьевну 

- Сергеева Алексея Александровича 

 

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального 

района Уфимский район Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

Секретарь                                                            Ф.Ш. Аминова 


